DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

22 de Marzo del 2024

07:31:03 IXDKI56187

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

84B139AA-D2CD-4DC9-BA03-289CBA8D9349

UNIDAD

VALOR
UNITARIO

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

000750194348 | 53131608- (1 ESCUDO 5PA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $41.38 $41.38
912 Jabones impuesto.-
Base: 41.38,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $6.62
000750102540 | 47131807- |1 CLX GEL 2L 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.43 $25.43
510 Blanqueadores impuesto.-
Base: 25.43,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa o Guota: 16.000000% Importe: $4.47
000750954668 | 47131811- (2 SUAV BB740 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $20.26 $40.52
949 Productos de impuesto.-
lavanderia
Base: 40.52,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $6.48
000750102541 | 47131829- |1 PINOL LAV 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $17.24 $17.24
508 Limpiadores de impuesto.-
bafios
Base: 17.24,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.76
000750649502 | 47131800- |1 AU DET 900 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $17.24 $17.24
086 Soluciones de impuesto.-
limpiezay
desinfeccion
Base: 17.24,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.76
000750227970 | 14111704- |1 ELITE DUO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $64.66 $64.66
077 Papel higiénico impuesto.-
Base: 64.66,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $10J34
000750179166 | 53131619- (3 EQ TOALLA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.93 $38.79
778 Cosméticos impuesto.-
Base: 38.79,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $6.241
000750649500 | 53131503- (2 AURRERA CEPI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.34 $20.69
259 Cepillos de impuesto.-
dientes
Base: 20.69,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $3.31
000750179163 | 53131503- |1 AU CEPILL DP 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.34 $10.34
573 Cepillos de impuesto.-
dientes
Base: 10.34,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $1.66
000750649500 | 53131503- (1 AURRERA CEPI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.34 $10.34
285 Cepillos de impuesto.-
dientes
Base: 10.34,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $1.66
000065024003 | 53131600- (1 CALCIUM 30ML 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $219.83 $219.83
605 Bafio y cuerpo impuesto.-
Base: 219.83,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $35.17
000750103590 | 47131801- |1 FABULOSO 2L 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $37.07 $37.07
536 Limpiadores de impuesto.-
pisos
Base: 37.07,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $5.93
000871920045 | 50151500- |2 IBERIA 90 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $14.00 $28.00 $3.00
061 Grasas y impuesto.-
aceites
vegetales
comestibles
Base: 25.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750649501 | 53131647-Set |2 THBEBY120S 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $18.10 $36.21
109 Aa hiniana v H
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100

000750102551
100

000750105862
951

000750302408
594

000750303772
908

000750102052
606

000750954602
837

000750104810
016

000750102056
190

000750100518
136

000750101832
215

000750101832
213

000750101832
209

000750101832
211

000030997019
431

uc inyiciic y
cuidado
personal de
bebés

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50171830-
Salsas o
condimentos 0
cremas de
untar o
marinados

10111302-
Productos para
elaseoy
cuidado de
mascotas

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

47131801-
Limpiadores de
pisos

50151500-
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50171902-
Condimento

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

YAKULT BEBI

DUO PACK CAR

BOTANERA

SH ANTIOLO

LALA ENTERA

FABULOSO 2L

ACEITE CRIST

LALA 417

CONSOME

LM ALMEJA

LM MONITO

FID 2 250G

LM CARACOL

COLORSILK

Base: 36.21,Impuesto:

Base: 37.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 22.00,Impuesto:

Base: 56.03,Impuesto:

Base: 56.00,Impuesto:

Base: 37.07,Impuesto:

Base: 44.00,Impuesto:

Base: 36.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 38.36,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

HnnpucesLw.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 16.00000

D% Importe: $5.719
$37.00

% Importe: $0.00
$35.00

6 Importe: $0.00
$11.00

% Importe: $0.00
$56.03

~

D% Importe: $8.9
$28.00

% Importe: $0.00
$37.07

w

% Importe: $5.9
$44.00

% Importe: $0.00
$36.00

% Importe: $0.00
$15.00

6 Importe: $0.00
$12.00

6 Importe: $0.00
$12.00

% Importe: $0.00
$12.00

6 Importe: $0.00
$12.00

% Importe: $0.0(
$38.36

% Importe: $6.14

$37.00

$35.00

$22.00

$56.03

$56.00

$37.07

$44.00

$36.00

$15.00

$12.00

$12.00

$12.00

$12.00

$38.36

$2.00

$2.00

$2.00

$2.00
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MG: TICKET No: 5536079128323283035967 TR No: 7490

TOTAL CON LETRA

(UN MIL CIENTO TREINTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $1,032.21
DESCUENTO ($11.00)
002-1VA 16.000000% $113.79
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $1,135.00

CADENA ORIGINAL

[11.1/84B139AA-D2CD-4DC9-BA03-289CBA8D9349|2024-03-22T08:32:03|SST060807KUOJAHPIDgXxjs+
0VRY13wD2Gshl4LRE/q4vyKazrKxu4pukfT8J6B80KISLI7J2iD70VPdrFVVb1AMZ7VLDbdSiymDz5+

hZ6Yb7wUJIrwnKsKcRvAioY MRIAhhKgpWHmMPM4Um2gA8D01TWYQgDJAQJIUFGK7u5m5J3V8pFL+

cNuPtrloW5ZEqy0GFpCpkE6aUFzKeOkEvoweGKY XG9fLedyKbRNvdSkSLsDus5cCtZOgU25vMd501dIxEhSOucashZAg7yGj+axcpRfWep9zQIWZ281+9iK SKtvXrCOUVIRCOKmIBjPimwIkOIk]

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

AHPJDgxjs+oVRY I3wD2Gshl4LRE/q4vyKazrKxu4pukfT8I6B80KISLI7J2iD70VPdrFVVh1AMZ7VLDbdSiymDz5+
hZ6Yb7wUIrwnKsKcRvAioY MRIAhhKgpWHMPM4UmM2gA8DO1 TWyQgDJAQIUFGK 7u5m5J3V8pFL+
cNuPtrloW5ZEqy0GFpCpkE6aUFzKeOkEvoweGKY XG9fLedyKbRNvdSkSLsDus5cCtZOgU25vMd501dIxEhSOucashZAg7yGj+axcpRfWep9zQIWZ281+9iK SKtvXrCOUVIRCOKmIBjPimwIkOIk]

SELLO DIGITAL DEL SAT

KGFEfNOPTNgkyvpvk3uffvXV/VPjjoAZ82jaUmQizR5YbCNxKAZgwHgJ8E8edtBPBdsIkjHZuO16chGhx9aziJy20Y XhL+70epeSOjLdY RtRwX+
axQMJIBBENTTEPxkQtn2GY Hhvflem4Josu8D14fvbRnJEYwQX00+jKU13IpKDw/shdjk6wvoPorroZUms2av9CWeszaMZ5xfMIdhH/AILOK5N9yJFyBo8Q/LIPPtXhRnwdThdImQhpdM4Y +
B9EWk3UHNMxbvrkgWNTDJ10EVEzY QTO5P+RVrxzjaL EuhsapC96PAVLHxBb4T8g5m48fS2VeZo0M1J7VXAe9Ptro A==

Lugar, fecha y hora de emision: 43815 a 22 de Marzo del 2024 07:31:03
Fecha y hora de certificacion: 22 de Marzo del 2024 08:32:03

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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