

FECHA	FACTURA
22 de Marzo del 2024 07:31:03	IXDKI56187
FOLIO FISCAL	
84B139AA-D2CD-4DC9-BA03-289CBA8D9349	

### CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750194348912	53131608-Jabones	1	ESCUDO 5PA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 41.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$41.38	\$41.38
000750102540510	47131807-Blanqueadores	1	CLX GEL 2L	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 25.43,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.43	\$25.43
000750954668949	47131811-Productos de lavandería	2	SUAV BB740	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 40.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.26	\$40.52
000750102541508	47131829-Limiadiadores de baños	1	PINOL LAV	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24
000750649502086	47131800-Soluciones de limpieza y desinfección	1	AU DET 900	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24
000750227970077	14111704-Papel higiénico	1	ELITE DUO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 64.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$64.66	\$64.66
000750179166778	53131619-Cosméticos	3	EQ TOALLA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 38.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$38.79
000750649500259	53131503-Cepillos de dientes	2	AURRERA CEPI	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 20.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.34	\$20.69
000750179163573	53131503-Cepillos de dientes	1	AU CEPILL DP	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 10.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.34	\$10.34
000750649500285	53131503-Cepillos de dientes	1	AURRERA CEPI	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 10.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.34	\$10.34
000065024003605	53131600-Baño y cuerpo	1	CALCIUM 30ML	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 219.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$219.83	\$219.83
000750103590536	47131801-Limiadiadores de pisos	1	FABULOSO 2L	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 37.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.07	\$37.07
000871920045061	50151500-Grasas y aceites vegetales comestibles	2	IBERIA 90	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$28.00
000750649501192	53131647-Set de higiene	2	THBEBY120S	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 0.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.10	\$36.21

100	de higiene y cuidado personal de bebés			Impuesto.-						
000750102551 100	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	Base: 36.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: YAKULT BEBI	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.79	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$37.00	
000750105862 951	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	Base: 37.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DUO PACK CAR	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
000750302408 594	50171830- Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	2	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOTANERA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$22.00	
000750303772 908	10111302- Productos para el aseo y cuidado de mascotas	1	Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SH ANTIOL	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.03	\$56.03	
000750102052 606	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	2	Base: 56.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LALA ENTERA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.97	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$56.00	
000750954602 837	47131801- Limpiadores de pisos	1	Base: 56.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FABULOSO 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.07	\$37.07	
000750104810 016	50151500- Grasas y aceites vegetales comestibles	1	Base: 37.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ACEITE CRIST	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.93	H87-Pieza	PIEZAS	\$44.00	\$44.00	
000750102056 190	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	Base: 44.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LALA 417	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.00	\$36.00	
000750100518 136	50171902- Condimento	1	Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CONSUME	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00	
000750101832 215	50192902- Pasta o fideos de repisa	1	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LM ALMEJA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00	\$2.00
000750101832 213	50192902- Pasta o fideos de repisa	1	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LM MONITO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00	\$2.00
000750101832 209	50192902- Pasta o fideos de repisa	1	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FID 2 250G	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00	\$2.00
000750101832 211	50192902- Pasta o fideos de repisa	1	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LM CARACOL	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00	\$2.00
000030997019 431	53131602- Artículos para el cuidado del cabello	1	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COLORSILK	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.36	\$38.36	
			Base: 38.36,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.14					

<b>TOTAL CON LETRA</b> <b>(UN MIL CIENTO TREINTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.)</b>	

<b>TOTAL</b>	
SUBTOTAL	\$1,032.21
DESCUENTO	(\$11.00)
002-IVA 16.000000%	\$113.79
002-IVA 0.000000%	\$0.00
<b>TOTAL</b>	<b>\$1,135.00</b>

**CADENA ORIGINAL**

||1.1|84B139AA-D2CD-4DC9-BA03-289CBA8D9349|2024-03-22T08:32:03|SST060807KU0|AHPJDgxjs+oVRYI3wD2Gshl4LRE/q4vyKazrKxu4pukfT8J6B80K9SLJ7J2iD70VPdrFVVb1AMZ7VLDbdSiyMdz5+hZ6Yb7wUJrwKsKcRvAioYMR9AhhKqpWHmPM4Um2qA8D01TWyQgDJAQUfGK7u5m5J3V8pFL+cNuPtr1oW5ZEeqy0GFpCpkE6aUFzKeOkEvoweGKYXG9fLe4yKbRNvdSkSLsDus5cCtZOgU25vMd5O1dIxEhS0ucashZAg7yGj+qxcpRfWep9zQIWZ28l+9iKSktvXrCOuVIRC0Km9BjPimwlk0lk1

**SELLO DIGITAL DEL EMISOR**

AHPJDgxjs+oVRYI3wD2Gshl4LRE/q4vyKazrKxu4pukfT8J6B80K9SLJ7J2iD70VPdrFVVb1AMZ7VLDbdSiyMdz5+hZ6Yb7wUJrwKsKcRvAioYMR9AhhKqpWHmPM4Um2qA8D01TWyQgDJAQUfGK7u5m5J3V8pFL+cNuPtr1oW5ZEeqy0GFpCpkE6aUFzKeOkEvoweGKYXG9fLe4yKbRNvdSkSLsDus5cCtZOgU25vMd5O1dIxEhS0ucashZAg7yGj+qxcpRfWep9zQIWZ28l+9iKSktvXrCOuVIRC0Km9BjPimwlk0lk1

**SELLO DIGITAL DEL SAT**

KGFEfNOPTNqkyvpvk3uffvXV/VPijoAZ82jaUmQizR5YbCNxKAZgwHgJ8E8edtBPBdsJkjHZuOl6chGhx9aziJy2oYXhL+70epeSOjLdYRtRwX+axQMJB8EnTTEPxkQtn2GYHhvflem4Josu8D14fvbRnJEYwQX00+jKU13lpKdw/sbdjk6wvoPorroZUms2av9CWeszaMZ5xfMldhH/AiL0K5N9yJFyBo8Q/LJPptXhRnwdTbdImQhp9M4Y+B9Ewk3UHnMxbvrkgWNTDJ1oEVExYQTO5P+RvxzjalEuhspC96PAVLHxBb4T8gSm48fS2VeZo0M1J7VXAe9Ptr5A==



Lugar, fecha y hora de emisión: 43815 a 22 de Marzo del 2024 07:31:03  
 Fecha y hora de certificación: 22 de Marzo del 2024 08:32:03  
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
 Tipo de cambio: \$1